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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru jest komplet etykiet dla butelek. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na ilustracjach gdzie Fig. 1 ukazuje 

przednią etykietę, Fig. 2 ukazuje tylną etykietę, Fig. 3 ukazuje etykietę - obwolutę umieszczaną na 

szyjce butelki. 

Przednia etykieta (Fig. 1) zawiera napis „Miodowe naturalne niefiltrowane”, gdzie napis 

„Miodowe” jest stylizowany w formie i w kolorze miodu wylewającego się z plastra miodu. Słowa 

„naturalne niefiltrowane” przy użyciu stylizowanej czcionki są umiejscowione jedno pod drugim, u dołu 

z prawej strony napisu „Miodowe”. W owalu stylizowanym na plaster miodu, oprócz napisów znajduje 

się wizerunek wiejskiej chaty, uli, i roju pszczół. U dołu owalu, na plastrze miodu znajduje się 

wizerunek pszczoły. Owalny plaster miodu wraz z zawartymi w nim napisami i rysunkami jest 

umiejscowiony centralnie na tle powiększonego zdjęcia struktury plastra miodu. W lewym dolnym rogu 

etykiety widnieje zdjęcie kawałka korpusu pszczoły, zaś w prawym dolnym rogu etykiety znajduje się 

owalny emblemat z napisem wokół emblematu „SOLUT Najwyższa Jakość” oraz wizerunkiem kufla 

piwa z wylewającą się pianą. Napisy na emblemacie są przedzielone szyszkami chmielu. Napis 

„SOLUT” znajduje się na wstędze. 

Tylna etykieta (Fig. 2) zawiera fragment owalnego wizerunku plastra miodu, wewnątrz którego 

na tle wiejskiej chałupy i roju pszczół znajdują się kolejno od góry następujące napisy: „PIWO Jasne 

Naturalne Niefiltrowane”, „Wyśmienite naturalne jasne piwo warzone w otwartych kadziach, którego 

smak gwarantuje prawdziwy miód. I tylko miód.” „W kwestii smaków nie akceptujemy jakichkolwiek 

kompromisów." Poniżej są informacje dotyczące producenta i następnie informacje o składzie 

i zawartości alkoholu oraz oznaczenie kodu kreskowego. Centralnie w górnej części etykiety znajduje 

się owalny emblemat z napisem nazwy piwa „SOLUT” oraz napisem reklamowym i wizerunkiem kufla 

piwa z wylewającą się pianą. Napisy na emblemacie są przedzielone szyszkami chmielu. Napis 

„SOLUT” znajduje się na wstędze. 

Obwoluta szyjki butelki (Fig. 3) zawiera owalny emblemat z napisem nazwy piwa „SOLUT” oraz 

napisem reklamowym i wizerunkiem kufla piwa z wylewającą się pianą. Napisy na emblemacie są 

przedzielone szyszkami chmielu. Napis „SOLUT” znajduje się na wstędze. U dołu, wokół emblematu 

na ciemnym tle znajduje się napis „PIWO WARZONE NATURALNIE". Obwoluta szyjki ma kształt 

zasadniczo wielokąta, przy czym jej dół w centralnej części jest zakończony kątem prostym 

skierowanym w dół, zaś góra posiada wypukłe w górę wyoblenie odpowiadające owalowi emblematu. 

Cechy istotne wzoru: 

– wyraz: „SOLUT” umieszczony na każdej etykietce kompletu, 

– owalny emblemat z wizerunkiem kufla piwa z wylewającą się pianą, 

– kolorystyka nawiązuje do kolorów miodu, 

– zawiera w sobie wizerunek struktury plastra miodu, 

– zawiera wizerunek wiejskiej chaty, uli i pszczół, 

– napis „Miodowe” jest przedstawiony jako miód wylewający się z plastra miodu. 
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Ilustracja wzoru 
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